
 
ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 6. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.68/2019) , поступајући по захтеву Предузећа 
за трговину и услуге ДБА Промет д.о.о., Ариље у поступку издавања локацијских услова за 
изградњу новог објекта хладњаче, доноси  

                                                            ЗАКЉУЧАК 
 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Предузећа за трговину и услуге ДБА Промет д.о.о., Ариље у 
поступку издавања локацијских услова за изградњу новог објекта хладњаче на 
кат.парцелама бр.704/1 и 704/3 КО Церова из разлога што нису испуњени формални услови 
за даље поступање по захтеву. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Предузеће за трговину и услуге ДБА Промет д.о.о., Ариље поднело је захтев за 
издавање локацијских услова за изградњу новог објекта хладњаче на кат.парцелама 
бр.704/1 и 704/3 КО Церова а преко пуномоћника Чворовић Милана из Ариља. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана и заведен је под бројем ROP-ARI-36442-LOC-1/2019. 
Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и додељен Одељењу за 
урбанизам, изградњу и инспекцијске послове под бројем  LU-41/19. 
Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 
- ОВЛАШЋЕЊЕ1СГН.пдф 
- АПР 27.11.сГН.пдф; 
- РАТ 27.11.сГН.пдф; 
- ОВЛАШЋЕЊЕ1СГН.пдф 
- АПР 27.11.сГН.пдф; 
 
Чланом 8. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским 
путем(„Сл.гласник РС“ бр.68/2019 од 03.10.2019 године) је прописано да уз захтев за 
издавање локацијских услова прилаже идејно решење, израђено у складу са правилником 
којим се уређује садржина техничке документације и доказ о уплати административне таксе 
за подношење захтева и накнаде за Централну евиденцију. 
Како нису испуњени услови дефинисани чланом 6. Правилника о поступку спровођења 
обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник РС“ бр.68/2019 од 03.10.2019 
године), одлучено је као у диспозитиву. 

Ако подносилац захтева у року од десет дана од пријема закључка, а најкасније 30 
дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, поднесе 
усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету 
уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу, у случају када је то 
урадио у првобитном поступку.  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од 
дана пријема истог поднети приговор Општинском већу Општине Ариље а преко Система за 
електронско подношење пријава.   

Општина Ариље 
-Општинска Управа- 

Број предмета: ROP-ARI-36442-LOC-1/2019 
LU-41/19, 04.12.2019.год 

 
 
 
 
 


